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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

- Lain voimassaoloaikaa tulee lyhentää

- Alle 75 ilmaantuvuuden maista vapaa pääsy Suomeen EU-linjan mukaisesti

- Yli 75 ilmaantuvuuden maista lakiluonnoksessa esitetyt todistusvaatimukset (ilman toista testiä tai 
karanteenia)

- Ikärajaa tulisi nostaa 16 vuoteen, vuoden 2004 jälkeen syntyneisiin (Tällä hetkellä useimmissa 
maissa ei vielä ole hyväksytty rokotteita alle 16-vuotiaille ja heidän osalta rokotekattavuudessa tulee 
kestämään pidempään kuin aikuisilla. Näin ollen heiltä vaadittaisiin testitulosta ja toista testiä, joka 
vähentää perheiden halukkuutta matkustaa Suomeen)

Päätösten pitää tulla todella nopeasti, muuten vaarassa jo talvimatkailu Lapissa.  Matkailijat eivät 
uskalla tehdä varauksia, kun selkeä päätöstä ei ole. Samat matkailupalvelut löytyvät Norjasta ja 
Ruotsista, joten mikäli vielä halutaan, että Suomessa on matkailua, selkeän päätösken matkailusta 
on saatava nopeassa aikataulussa.

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Toimpiteet ovat liian hankalia avata matkailua. Suomi häviää muille maille, joille pääsy on 
yksinkertaisempaa. 

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

-
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 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)

 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?

-

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

-
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